福岡本社  福岡県福岡市博多区上牟田 1丁目 19番 21号

東京本社  東京都中央区日本橋茅場町 1丁目 7番 1号

2021年 3月 8日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナス（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：塩井辰男）は、持ち帰り弁当の「ほっともっ

と」、定食レストランの「やよい軒」を、2021年 2月末現在、国内外に 3,123店舗展開しております。

当社は 2008 年より、「なでしこリーグ（日本女子サッカーリーグ）」のトップパートナーを務め、2021 年も契

約を更新いたしました。そしてこのたび、女子サッカー・スポーツを通じて、夢や生き方の多様性にあふれ、

一人ひとりが輝く社会の実現・発展に貢献する、新たな女子プロサッカーリーグ「WE リーグ」の理念に共感

し、シルバーパートナー契約を締結する運びとなりましたので、お知らせいたします。

プレナスグループでは、店舗運営において多くの女性に支えられており、もっと多くの女性が活躍できる

社会の実現を目指すとともに、世の中のがんばる女性を応援したいと考え、長きにわたり女子サッカーを支

えてまいりました。これからも日本の女子サッカー界の更なる発展と裾野拡大の一助となるよう、「WE リー

グ」、「なでしこリーグ」を応援してまいります。

【WE リーグ概要】

法人名称 一般社団法人日本女子プロサッカーリーグ

略称 WE リーグ

設立日   2020 年 7 月 1 日

所在地 東京都文京区本郷  3-10-15 JFA ハウス

ホームページ https://weleague.jp/

２０２１年より２年間

日本初の女子プロサッカーリーグを応援

HO

WE リーグ「シルバーパートナー」契約のお知らせ